

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ'cü paşalar Suriye sınırını sattı

18 Eylül 2017, Pazartesi

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) FETÖ'cü paşalar Suriye sınırını sattı



**F**ETÖ'nün Suriye sınırındaki marifetleri yeni ortaya çıkıyor.

Darbe başarılı olsaydı Suriye sınırından içeri girecek teröristler Hatay ve Kilis'ten katliama başlayacaklardı.

**CHP** ve **FETÖ** 15 Temmuz gecesi memleketi birlikte düşmana teslim etmeye kalktı.

**Meral Akşener** de destek verdi.

**FETÖ, darbe öncesi Suriye hududundan sorumlu paşalar aracılığıyla DEAŞ, PKK ve DHKP-C'lileri Türkiye'ye soktu.**

Yani FETÖ Güneydoğu'da **PKK**'ya hendek kazdırdı, Suriye sınırından da eli kanlı teröristlerin içeri girmesini sağladı.

FETÖ böyle yaparak bir taşla iki kuş vurdu.

Sınırdan içeri soktuğu teröristlerden hem para kazandı hem de onlar sayesinde Türkiye'yi kan gölüne çevirdi.

Teröristler giriş ve çıkışlarını **Hatay Türkmendağı, Keseb, Kel Dağı** ve **Denizgören** tarafından yapıyordu.

Güveççi, Görentaş, Hırbitçöz tarafını da karıştırarak geçiş güzergâhlarını kamufle ediyordu.

**Örgüt hudut işlerini Yayladağı Garnizonu üzerinden yürüttü hep.**

FETÖ'cü kaymakamlar da onlara destek verdi.

FETÖ'nün Suriye sınırındaki geçişlerden günlük 75 bin ABD doları gelir elde ettiği ortaya çıktı.

İstanbul, Suruç ve Ankara katliamlarını PKK ve DAEŞ bu sayede yaptı.

FETÖ canlı bombalarla hem canımızı yaktı hem para kazandı.

FETÖ'cü askerler içeri alınca bombalama eylemleri de bitti.

\*\*\*

?CHP'nin başı Kemal [Kılıçdaroğlu](#) yaptıklarıyla artık hiç şaşırtmıyor.

**Adam SİHA'ların öldürdüğü PKK'lılara sahip çıkıyor, şehit yakınlarına ise dava açıyor.**

Kılıçdaroğlu, terörle mücadelede tarihin en başarılı İçişleri Bakanı olan **Süleyman Soylu**'ya da fotoğraf üzerinden saldırıyor.

Vicdansız!

Soylu asil bir adamdır.

Kemal ve yandaşlarının '**bidon kafa**' diyerek hakaret ettiği milletle birlikte.

İsteyenle fotoğraf da çektirir, Horon da oynar.

Ne var bunda?

Sen hiç vatandaşa fotoğraf çektirmedin mi Kemal Aka?

Önemli olan, yüreğimizi kaldıran cenazenin defin tezgâhına imza atan o çakala ne yapıldığıdır.

Ödüllendirildi mi yoksa ceza mı verildi sen ona bak, fotoğrafı bırak.

\*\*\*

**Aydın Doğan medyası, Cumhuriyet ve Sözcü gibi FETÖ'nün desteklediği yayın organları da o fotoğraf üzerinden Soylu'ya vurmaya kalktı.**

Leş kargaları gibiler.

Kime ve neye hizmet ettikleri ortada işte.

Aynı medya çok matah bir şeymiş gibi Kılıçdaroğlu'nun askere giden oğlunun fotoromanını yayınladı!

Ulan armutlar bu milleti aptal mı sandınız?

Bu numarayı yer mi bu millet?

PKK askerimizi, polisimiz ve korucumuzu şehit ederken dilinizi yuttuğunuzu biliyoruz.

Bir PKK'lı öldüğünde yasa büründüğünüzü de...

**Kılıçdaroğlu, bu vatan uğruna can veren şehidin ailesini nasıl mahkemeye verdi?**

Hiç utanmadı mı?

**Ramazan Taşkın**, El Bab'da şehit düşmüştü.

Acılı aile şehidine mi ağlasın yoksa mahkemelerle mi uğraşsın?

Terörü bitirme noktasına getiren İçişleri Bakanı ile de uğraşıyorlar.

Hayırdır beyler?

**Sezgin Tanrıkulu**'nun ve **Kılıçdaroğlu**'nun PKK ve FETÖ'ye teslim ettiği asırlık CHP ne hale geldi be.

Ah Atatürk ah...

Sağ olsan bunlara ne derdin kim bilir?



CHP zihniyetini tam olarak anlamak için CHP'li belediyelere de bakmak lazım.

İzmir, Şişli, Beşiktaş gibi.

Bir de eski Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı **Macit Özcan**'a mesela.

CHP'li belediyelerde hizmet yok ama yolsuzluk çok.

**CHP'li Özcan da çete kurmak, ihaleye fesat karıştırmak suçlarından yargılanıyor.**

Hakkında gıyabi tevkif kararı vardı ama ifadesi bile alınmadı.

Neden acaba?

Adam ağır cezada yargılanıyor, mahkemeye bile gitmiyor.

Madalya taksalar bari.

Bunları yazınca Özcan kızıyor.

Dava üstüne dava açıyor.

Açsın...

Adamda marifet çok...

Mesela başkanlığı döneminde Mersin sahilinde 30 trilyon harcayarak bir aquapark yaptırdı.

Hem de denizin içinde.

Mahkeme kararıyla yıkıldı tabii.

Devletin trilyonları da havaya uçtu.

Gariban memur devletin kör kuruluşunu boşa harcasa yıllarca hapis yatar, bu adam devletin 30 trilyonunu çöpe attı hesap soran yok.

Bu nasıl iş?

Bu para [Macit Özcan](#)'dan faiziyle birlikte derhal tahsil edilmeli.

Her şeyi yedi, bunu yemesin bari.

CHP'li **Elif Doğan Türkmen** de devletin 2 trilyonunu boşa harcamıştı.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı **Burhanettin Kocamaz**'a 'FETÖ'cü' damgası vurmaya kalkan da bu kafadır işte.

Kocamaz rantlarını kesti çünkü.

**Başkan Kocamaz'ı adım adım takip eden üç araç var.**

Hepsi de 33 plakalı.

Son rakamları bile aynı; 2580.

**Biri Linea, diğeri Doblo, bir diğeri de Transporter...**



Başkanı niye takip ediyorlar?

Bunları Kocamaz'ın peşine Macit Özcan mı taktı acaba?

Bir de **Süleyman Altınöz** işi var.

Onu da başka bir gün yazarım.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Hürriyet'se yazıyı tersten okumalı (14.9.2017)**
- > **Darbede Enver Altaylı ne bakanı olacaktı? (13.9.2017)**
- > **ABD planlarını artık gizleyemiyor (12.9.2017)**

SABAH

SABAH